浙规学 [2∞ 0]19号

关于⒛⒛年度浙江省注册城乡规划师继续教育培训

工作安排的通知    ∷

本省备会员单位及注册城乡规划师 :

为贯彻落实党中央、国务院关于疫情防控工作的决策部

署,维护广大学员的身体健康和生命安全,⒛⒛ 年上半年我

学会未开展注册城乡规划师继续教育培训。

现根据我省疫情防控实际情况,经研究,计划⒛⒛ 年

下半年举办两期注册城乡规划师继续教育培训,分别安排在

9月 和 10月 ,每期 60O-800人 。为避免人员流动和聚集,培

训将以主会场+视频直播分会场的形式开展,具体时间根据

疫情情况另行通知,届时请各注册城乡规划师尽量就近选择

培 训 地 点 。 咨 询 电 话 :0571司 51GO276。